

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	58	58	-	41	17	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	-	41	17	-	-	-	-
из них женщин	19	19	-	19	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Автотранспортный отдел (г. Киров, переулок Автотранспортный, д.4, автоколонна № 1213)																							
1.1А, 1.2А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.1А, 3.2А, 3.3А, 3.4А, 3.5А, 3.6А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.1А, 4.2А, 4.3А, 4.4А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5.1А, 5.2А, 5.3А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6.1А, 6.2А, 6.3А, 6.4А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра по проведению предпроесовых осмотров водителей	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Складское хозяйство (г. Киров, ул. Короленко, д.13)																							
9	Заведующий складским хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.1А, 11.2А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.1А, 12.2А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.1А, 13.2А, 13.3А, 13.4А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Технический отдел (г. Киров, ул. Ленина, д.104)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист по техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел информационных технологий (г. Киров, ул. Ленина, д.104)																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист по поддержке ИС и СВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19.1А, 19.2А	Специалист по поддержке ИС и СВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий системный администратор телекоммуникационного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий системный администратор серверного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Контрактная служба (г. Киров, ул.Ленина, д.104)																							
22	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель руководителя контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.1А, 25.2А, 25.3А, 25.4А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Работник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел обеспечения качества (г. Киров, ул. Ленина, д.104)																							
28	Специалист по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел организационно-методической работы и комплектования донорских кадров (г. Киров, ул. Ленина, д.104)																							
29.1А, 29.2А	Инженер по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Лаборатория контроля качества (г. Киров, ул. Ленина, д.104), участок: Отдел серологического скрининга донорской плазмы																							
30.1А, 30.2А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Лаборатория контроля качества (г. Киров, ул. Ленина, д.104), участок: Отдел генотестирования донорской плазмы																							
31.1А, 31.2А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел донорства гемопоэтических стволовых клеток (г. Киров, ул. Ленина, д.104), участок: Лаборатория HLA-типирования																							
32	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора по медицинской деятельности

(должность)

(подпись)

Хохлаков А. Л.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Семиларская Н. Г.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

главный специалист по управлению персоналом отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Степанова Т. В.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

Закс главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Н.В. Мухоморова
Ожегова М. П.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

начальник финансово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Сакова Ю. С.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

председатель представительного органа работников Учреждения

(должность)

(подпись)

Малогонова С. А.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рублева Т. С.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер физического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

Дудина Т. С.

(Ф.И.О.)

16.11.2017

(дата)